Após análise e discussão das matérias, a única acionista 
da Companhia deliberou o seguinte, sem quaisquer ressalvas, reservas ou restrições: (i) Aprovar a redução do 
capital social da Companhia, por ser excessivo em relação ao seu objeto social, no valor de R$ 18.674.147,69 
(dezoito milhões e seiscentos e setenta e quatro mil e cento e quarenta e sete reais e sessenta e nove centavos), 
passando de R$ R$105.456.462,96 (cento e cinco milhões, quatrocentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos 
e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos) para R$ 86.782.315,27 (oitenta e seis milhões, setecentos e 
oitenta e dois mil, trezentos e quinze reais e vinte e sete centavos). Tendo em vista que as ações da Companhia 
não possuem valor nominal, a redução de capital será realizada sem o cancelamento de ações da Companhia. 
A redução de capital será consumada mediante a entrega à única acionista da totalidade das ações da Íntegra

[...]

(ii) Aprovar a alteração do artigo 5º do estatuto social da Companhia em 
decorrência da redução de capital ora aprovada que, mediante a sua eficácia, passará a vigorar com a seguinte 
redação: “Artigo 5º - O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente 
nacional, é de R$ 86.782.315,27 (oitenta e seis milhões, setecentos e oitenta e dois mil, trezentos e quinze 
reais e vinte e sete centavos), divididos em 75.468.931 (setenta e cinco milhões, quatrocentos e sessenta e 
oito mil, novecentos e trinta e uma) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.” Encerramento. Nada 
mais havendo a tratar, foi encerrada a Assembleia, do qual se lavrou a presente Ata na forma de sumário, nos 
termos do artigo 130, §1° da Lei das S.A. que, lida e achada conforme, foi por todos assinada.